
ZARZĄDZENIE NR 54/17
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku działania żywiołu w październiku 
2017 roku na terenie Gminy Żagań

Na podstawie art. 30 ust. 1i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 930) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku działania żywiołu jaki przeszedł 
w dniu 5 października nad terenem Gminy Żagań, w następującym składzie:

1) Pan Łukasz Krawański - Przewodniczący Komisji, pracownik Urzędu

2) Pani Urszula Rucińska - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

3) Pan Krzysztof Jasiński - pracownik Organu Nadzoru Budowlanego

§ 2. Celem działania Komisji jest:

a) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach / lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Żagań

b) ocena uszkodzeń budynków spowodowanych działaniem zjawisk atmosferycznych - sierpień 2017, wzór druku 
stanowi załącznik do zarządzenia

c) szacowanie wysokości szkód przeprowadza się w oparciu o "Zasady" udzielania ze środków rezerwy celowej 
budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie 
zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 
gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych zatwierdzone 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - pismo z dnia 17 sierpnia 2017 r., sygn. DOLiZK-IV-775-
10/2017

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków / lokali mieszkalnych oraz 
oględzin w terenie.

2. Prace Komisji szacującej szkody rozpoczynają się od dnia 6 października 2017 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: D8384F9E-FCBD-4F01-AC73-E191AEB50A25. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/17

Wójta Gminy Żagań

z dnia 6 października 2017 r.

PROTOKÓŁ

Z zakresu oszacowania szkód i strat powstałych w budynku mieszkalnym w dniu 5 października 2017 roku w

wyniku działania żywiołu sporządzony w dniu ...................................... przez Komisję powołaną 
Zarządzeniem Nr

54/17 Wójta Gminy Żagań z dnia 6 października 2017 roku

u Pani/Pana .............................................................................................

zam. ........................................................................................................

Komisja ustaliła co następuje:

1) W wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych - silnego wiatru występującego w dniu 5 października 
2017 roku na terenie Gminy Żagań, Komisja stwierdza następujące szkody:

a) Budynek mieszkalny o pow. ............... nadaje / nie nadaje się do zamieszkania, wymaga / nie wymaga 
remontu.

b) Występują następujące uszkodzenia:

- instalacje

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

- wyposażenie

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

- podłoga

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

- ściany

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

- dach

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

2) Poniesione przez Panią / Pana ..................................................................................... szkody szacuje się na

Id: D8384F9E-FCBD-4F01-AC73-E191AEB50A25. Uchwalony Strona 1



kwotę ....................................

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy członków Komisji:

1. .......................................................

2. .......................................................

3. .......................................................

Podpis poszkodowanego .......................................................................................

........................................, dn. ..................... 2017 r.

Id: D8384F9E-FCBD-4F01-AC73-E191AEB50A25. Uchwalony Strona 2




